SEHIBEY
(ö. 955/1548)

L Osmanlı şairi ve tezkire müellifi. _j

Hayatının ilk dönemleri hakkında yeter
li bilgi yoktur. Fatih Sultan Mehmed dev
rinde Edirne'de dünyaya geldi. Latlfi do
ğum yerinden bahsetmediği gibi Alı Mus
tafa Efendi de ondan, "Abdullahoğludur"
diye söz ederek devşirme olduğuna işaret
eder.